



MĚSTO BOHUMÍN

MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Masarykova 158
735 81 Bohumín

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše značka: MUBO/25480/2019/INV/UrM

Vyřizuje:

Urgácsová

Tel.:

596 092 196

E-mail:

urgacsova.marketa@mubo.cz

Datum:

12.07.2019

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 3:

„Domov pro seniory Cesmína ve Starém Bohumíně – půdní vestavba šaten zaměstnanců“

Dotaz č. 1:

V stavebním rozpočtu se nachází níže uvedené položky:

92	M	611500,03	Dodávka dveří 900/1970- vč. kování - odk, T3-EW 15 DP	ks	1,000	0,00	0,00
93	M	611500,032	Dodávka dveří 900/1970- vč. kování -	ks	3,000	0,00	0,00

Z rozpočtu, výpisu prvků a ani z technické zprávy není zřejmé, zda-li mají být dveře z voštiny, či DTD desek a zda-li se jedná o dveře s povrchem CPL nebo HPL, kdy tyto informace mají podstatný vliv na cenu požadovaných dveří. Tyto informace chybí u všech dveří uvedených v rozpočtu. Dále z výše uvedeného rozpočtu vyplývá (s tím, že předpokládáme, že pol. č. 93 jsou dveře s označením T/3), že dveře protipožární s označením T/3 jsou pouze jedny. Podle výkresu D08 jsou ale ve výkrese označeny 2ks dveří T/3 jako protipožární, a to každé s odlišnými parametry. Žádáme tímto o odstranění výše uvedených rozporů.

Odpověď:

Pro provoz zařízení je důležitý u všech dveří povrch dveřního křídla a ten požadujeme z HPL laminátu. Položky 92 a 93 řeší všechny dveře (4 ks) s označením T/3 (viz. příloha dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci ze dne 19. 6. 2019 – výkres č. D015 výpis výrobků PSV) kde je:

dodávka dveří 900/1970 EW15 DP3-C3 - 1KS

dodávka dveří 900/1970 EI15 DP3-C3 - 1KS

dodávka dveří 900/1970 - 2KS

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín

Číslo účtu: 1721638359 / 0800

IČO: 00297569

e-mail: info@mubo.cz

web: www.mesto-bohumin.cz

Dotaz č. 2:

Ve stavebním rozpočtu se dále nachází níže uvedená položka:

94	M	611500,031	Dodávka dveří 900/2350- vč. kování - odk. T7-EW 15 DP3	ks	1,000	0,00	0,00
----	---	------------	--	----	-------	------	------

Ve výpise prvků a ani ve výkresové dokumentaci nejsou tyto dveře uvedeny jako protipožární. Žádáme tímto o sdělení, zda-li předmětné dveře s označením T/7 mají být naceněny jako protipožární?

Odpověď:

Pol. č. 94 - dveře - požární odolnost není požadována (viz. příloha dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci ze dne 19. 6. 2019 – výkres č. D015 výpis výrobků PSV)

Ing. Jitka Ptošková v. r.
vedoucí odboru rozvoje a investic